P. .NI' ARDOSO
idénte

ALDIVINO

ador

O 2

dor
CRUZ NETO

DINALMO SIMÕES PINTO

IRA GUIMARÃES
Vereador

ANDR., ROSSI
reador

ARC

GO RIBEIRO
Vereador

JOÃO APARCIDO)1C ELIN
V' reador"

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-pr©uol .com. br - site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO N° 141/03

PROJETO DE LEI N° 158/03

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador
Mauro Bertoli.

SÚMULA: Denomina as ruas Projetadas "A" e
Projetada «B", localizadas na Vila Rural
"VOLVENO BERTOLI", no Distrito de
Correia de Freitas, como especifica.

Art. 10  - Fica denominada "VEREADOR LUCÍLIO DOS SANTOS
VIEIRA" a atual rua Projetada "A", localizada na Vila Rural "VOLVENO BERTOLI", no
Distrito de Correia de Freitas.

Art. 20  .- Fica denominada "GILBERTO DIAS MOREIRA" a atual rua
Projetada "B", localizada na Vila Rural "VOLVENO BERTOLI", no Distrito de Correia
de Freitas.

Art. 30  - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Sala d - s sessões, 14 de outubro de 2003.

continua

LIMA

KAYUKAWA
Vereador

LUCI -NUNES-SCARPEUNJ
Vereadora

TISTA
reador

'7

OBIS.N CALDARDO GLADE
Vereador

SEBASTIÃO FELtCIO DA SILVA

Vere?or

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-prcuol.com.br  - site: www.cmapr.gov.br

autógrafo 141103 pãg. 2

Vereador

OSVALDO DAMIN

Jcss-